

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: úterý 28. prosince 2021 8:38
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informací

Důležitost: Vysoká

Vážená paní [REDACTED]

obdrželi jsme Váš e-mail ze dne 15. 12. 2021, ve kterém nás podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o následující informace:

- 1) Kolik žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb. bylo zcela nebo zčásti odmítnuto v jednotlivých letech 2015 a 2016.
- 2) Kolik bylo podáno odvolání proti rozhodnutí podle zákona č. 106/1999 Sb. v jednotlivých letech 2015 a 2016?

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

Ad1)

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti bylo v roce 2015 vydáno v 1 případě, v roce 2016 ve 4 případech.

Ad2)

V roce 2015 a 2016 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí.

S pozdravem

[REDACTED]

kancelář vedení společnosti
Nemocnice České Budějovice, a.s.
Boženy Němcové 585/54
370 01 České Budějovice
tel.: +420 387 872 012
fax: +420 386 461 941
e-mail: [REDACTED]
www.nemcb.cz

Sent: Tuesday, December 14, 2021 7:37 PM

Subject: Žádost o poskytnutí informací

Dobrý den,

v příloze posílám žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb.

Děkuji a přeji pěkný den,
[REDACTED]